

FAKTÚRA č.



Z416001809

PAPERA s.r.o.

Čerešňová 17
97405 Banská Bystrica

IČO : 46082182
DIČ : 2023219055
IČ DPH : SK2023219055
Tel: +421 48 471 67 57
Fax: +421 48 471 67 77
E-mail : papera@papera.sk
WWW : www.papera.sk

Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri
vedenom Okresným súdom v Banskej Bystrici,
Oddiel: Sro, Vložka č. : 19862/S

Odberateľ

Matica Slovenská

P. Mudroňa 1
03601 Martin

IČO : 00179027

IČ DPH :

DIČ : 2020603123

PAPERA

Symboly

Konštantný Objednávka 120/2016 ; 120/2016; 120/2016
Variabilný 416001809 Kód predajcu
Párovací Smer rozvozu SK_BRATISLAVA
Počet balení

Sp. platby Bankovým prevodom

Bankový účet pre platbu faktúry

4013270016/7500

SWIFT CEKOSKBX
IBAN SK157500000004013270016

Dátum

Vystavenia 26.05.2016
Splatnosti 16.06.2016
Dodania 26.05.2016

Matica Slovenská

P. Mudroňa 1
03601 Martin
Slovensko

Konečný príjemca

Matica Slovenská
Grösslingova 23
81251 Bratislava
Slovensko

Označenie dodávky	Katalóg	Počet MJ	MJ	Cena za MJ	Sadzba	Základ	Celkom s DPH
Kancel. páska CONCORDE 19x33m číra	6200401	2	ks	0,2200	20%	0,44	0,53
Obálka C6 bez okienka, samolepiaca biela /50 ks	0200206	1	bal	0,5600	20%	0,56	0,67
Obálka DL bez okienka, samolepiaca biela/50 ks	0200505	1	bal	1,1600	20%	1,16	1,39
Obálky C5 bez okienka, samolepiace biele/50 ks	0201115	2	bal	0,8500	20%	1,70	2,04
Obchodné tašky C4 - X dno sulfátové hnedé, samolepiace s páskou /25 ks	0202660	1	bal	3,1500	20%	3,15	3,78
Odkladacia mapa bez chlopni - modrá / 20ks	0604011	1	bal	1,6400	20%	1,64	1,97
Opravný lak Pelikan Blanco 20ml	1500022	3	ks	0,7700	20%	2,31	2,77
Papier xerografický OFFICE STANDARD A4 80 g / 500 listov	0301215	15	bal	2,1000	20%	31,50	37,80
Obálka C5 bez okienka, samolepiaca s páskou, v.p. / 500 ks	0201250	1	bal	11,2500	20%	11,25	13,50
Obálka DL bez okienka, samolepiaca biela/50 ks	0200505	2	bal	1,1600	20%	2,32	2,78
Papier xerografický OFFICE STANDARD A4 80 g / 500 listov	0301215	10	bal	2,1000	20%	21,00	25,20
Papierové utierky Z-Z skladané natural 250ks/20bal	9800778	1	bal	7,8600	20%	7,86	9,43
Toaletný papier JUMBO 2vrstvý recykl - priemer 190 mm, 6 ks	98003813	5	bal	4,4900	20%	22,45	26,94
Odkladacia mapa A4 3 chlopne- oranžová / 50ks	0604304	1	bal	4,6000	20%	4,60	5,52
Odkladacia mapa A4 3 chlopne- zelená / 50ks	0604302	1	bal	4,6000	20%	4,60	5,52
Rýchloviazač závesný celý - hnedá / 50ks	0601005	1	bal	4,6500	20%	4,65	5,58
Rýchloviazač závesný celý - modrá / 50ks	0601001	1	bal	4,6500	20%	4,65	5,58
Závesný zoraďovač A4 7cm MRAMOR 36040	0504030	10	ks	1,4600	20%	14,60	17,52

FAKTÚRA č.



Z416001809

UPOZORNENIE :

Pri nedodržaní termínu splatnosti účtujeme úrok z omeškania vo výške 0,1% z dlžnej čiastky za každý deň omeškania.

Tovar zostáva majetkom firmy PAPERÁ s.r.o. až do jeho úplného zaplatenia.

Ďakujeme za prejavenu dôveru a tešíme sa na ďalšiu spoluprácu.

Rozpis DPH uvedený v mene EUR

Sadzba DPH	Základ	Výška DPH	Celkom
nulová 0%	0,00	0,00	0,00
znižená 10%	0,00	0,00	0,00
základná 20%	140,44	28,08	168,52
CELKOM	140,44	28,08	168,52

Táto faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Kód vodiča:

Podpis vodiča:

PAPERÁ s.r.o. 1
 Čerešňová 17, 974 05 Banská Bystrica
 IČ: 46082182 - DIČ: 2023219055
 OR Okr. Súd Banská Bystrica
 odd. sro vložka č. 19862/S

Celková čiastka

168,52 EUR

Uhradené zálohou

0,00 EUR

Zostáva uhradiť

168,52 EUR

Tovar prevzal dňa:

Meno čitateľne:

Pečiatka a podpis: